

Complex Sportiv amplasat in or. Briceni (Nr.Ob.15-2021)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 13

Echipament electric de forta si iluminare electrica interioara . . (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 365 814 lei

Intocmit in prețuri curente 10.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (300x900x1500)	buc	1,00	692,96 104,70	692,96 104,70
2	08-03-600-2	-Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	26,10 26,10	26,10 26,10
3	08-03-523-1	-Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	3,00	39,53 35,10	118,60 105,30
4	08-01-061-1	-Dispozitiv de siguranta	buc	3,00	37,12 33,90	111,36 101,70
5	08-03-526-2	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	126,76 69,60	126,76 69,60
6	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc	1,00	150,80 150,00	150,80 150,00
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TG-1)	buc	1,00	281,10 69,60	281,10 69,60
8	08-03-526-2	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	126,76 69,60	126,76 69,60

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	10,00	52,90 46,80	528,96 468,00
10	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TG-2)	buc	1,00	281,10 69,60	281,10 69,60
11	08-03-521-15	-Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	104,83 84,30	104,83 84,30
12	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	5,00	52,90 46,80	264,49 234,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(TIA)	buc	1,00	103,10 71,10	103,10 71,10
14	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	6,00	52,90 46,80	317,38 280,80
15	08-03-530-4	-Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,00	367,23 95,10	367,23 95,10
16	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	5,00	34,82 33,90	174,10 169,50
17	08-01-082-1	-Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,05	1 449,40 1 410,00	72,47 70,50
18	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,00	35,28 33,90	70,56 67,80
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(TV-1)	buc	1,00	103,10 71,10	103,10 71,10
20	08-03-521-15	-Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	104,83 84,30	104,83 84,30

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	5,00	52,90 46,80	264,49 234,00
22	08-03-530-4	-Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	3,00	367,23 95,10	1 101,70 285,30
23	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	3,00	34,82 33,90	104,46 101,70
24	08-01-082-1	-Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,15	1 448,87 1 410,00	217,33 211,50
25	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	3,00	35,28 33,90	105,84 101,70
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,33	3 551,76 3 480,00	1 172,08 1 148,40
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,07	2 707,14 2 640,00	189,50 184,80
28	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,03	5 789,33 4 920,00	173,68 147,60
29	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,35	9 555,83 8 130,00	3 344,54 2 845,50
30	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,30	5 393,67 4 440,00	1 618,10 1 332,00
31	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,02	3 969,00 2 946,00	79,38 58,92
32	08-03-593-3	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,01	3 971,00 2 703,00	39,71 27,03

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	3,00	110,37 62,70	331,10 188,10
34	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	2 530,00 2 280,00	25,30 22,80
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,21	973,14 966,00	204,36 202,86
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,01	984,00 984,00	9,84 9,84
37	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	987,00 987,00	78,96 78,96
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,14	1 191,57 1 143,00	166,82 160,02
39	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	4,00	32,70 32,70	130,80 130,80
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	17,85	882,49 714,00	15 752,48 12 744,90
41	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,45	1 573,69 924,00	708,16 415,80
42	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,04	1 513,75 1 128,00	60,55 45,12
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	16,83	397,13 372,00	6 683,75 6 260,76
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in canale de cabluri pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,04	397,00 372,00	15,88 14,88
45	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,00	38,16 34,50	76,32 69,00
46	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de	100 m	0,10	2 197,30	219,73

1	2	3	4	5	6	7
		constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (25x4mm)			570,00	57,00
47	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (40x4mm)	100 m	0,27	3 177,37 639,00	857,89 172,53
48	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2(30x4mm)	100 m	0,76	2 612,79 639,00	1 985,72 485,64
49	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m	10 buc	0,30	1 563,57 248,70	469,07 74,61
50	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,60	4 910,92 570,00	2 946,55 342,00
51	33410133-7	Corp de iluminat Optima ECO LED 300 1900lm ,18w,4000k , IP20	buc	17,00	850,00 0,00	14 450,00 0,00
52	33410133-6	Corp de iluminat Optima ECO 1200X100 1800lm ,18w,4000k , IP20	buc	16,00	870,00 0,00	13 920,00 0,00
53	33410133-5	Corp de iluminat Optima.OPL ECO LED 595 26 w, 3200Lm, 4000K, IP20 dim.595x595x95mm	buc	3,00	1 035,00 0,00	3 105,00 0,00
54	334101028-1	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65 ,12W prod. "ARELUX"	buc	35,00	550,00 0,00	19 250,00 0,00
55	555000402-2	Intrerupator de pachet ПБ2-16 16A.220V ,IP56	buc	2,00	79,70 0,00	159,40 0,00
56	555000407-1	Intrerupator de pachet ПБ3-16 16A ,220v, IP56	buc	1,00	117,34 0,00	117,34 0,00
57	3332128-15	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	15,00	142,75 0,00	2 141,25 0,00
58	3332128-21	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x4mm2 (0.471kg/m)	m	3,00	47,57 0,00	142,71 0,00
59	3332128-20	Cablu BBГнг(A)-LSLTx 5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m	33,00	37,76 0,00	1 246,08 0,00
60	3332128-01	Cablu BBГнг-LSLTx 2x1.5mm2	m	17,00	10,91 0,00	185,47 0,00

1	2	3	4	5	6	7
61	3332128-19	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 3x4mm2 (0.354kg/m)	m	19,00	29,32 0,00	557,08 0,00
62	3332128-13	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 4x1.5mm2 (0.247kg/m)	m	25,00	17,63 0,00	440,75 0,00
63	3332128-013	Cablu BBГHГ-LSLTx 3x2.5mm2	m	189,00	22,22 0,00	4 199,58 0,00
64	3332128-012	Cablu BBГHГ-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 386,00	14,55 0,00	20 166,30 0,00
65	441000-1560	Teava ПBX d=20mm	m	1 493,00	6,17 0,00	9 211,81 0,00
66	441000-1562	Teava ПBX d=25mm	m	292,00	6,67 0,00	1 947,64 0,00
67	44400011	Teava din otel d= 20mm	m	45,00	16,83 0,00	757,35 0,00
68	336009-122	Intrerupator cu 1clapa la instalatie deschisa IP54 BC20-1-0-ГПБ	buc	1,00	27,83 0,00	27,83 0,00
69	3360019-13	Intrerupator de trecere cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1-0-КБ	buc	21,00	13,20 0,00	277,20 0,00
70	3360019-15	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-2-0-КБ, 10A, 250V	buc	1,00	15,10 0,00	15,10 0,00
71	3360019-06	Intrerupator de trecere cu 1 clapa instalatie inchisa BCп10-1-0-КБ, 10A, 250A IP20	buc	8,00	16,00 0,00	128,00 0,00
72	336009-118	Priza de fisa la instalatie inchisa PCш 10-3-КБ	buc	14,00	15,33 0,00	214,62 0,00
73	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	45,00	1,80 0,00	81,00 0,00
74	337001-30	Cutii de ramificare	buc	30,00	23,33 0,00	699,90 0,00
75	337003-12	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP31	buc	4,00	50,00 0,00	200,00 0,00
76	33371014-09	Canal metalic K3П-100x65x2m	m	4,00	97,20 0,00	388,80 0,00
		Total	lei			137 290,89
		Asigurari sociale	24,00 %			7 348,02
		Transportarea materialelor	2,00 %			2 066,79
		Cheltuieli directe	100,00 +			146 705,70
		Chelruieli de regie	38,00 %			11 634,37
		Total	100,00 +			158 340,07

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	2,00 %			3 166,80
		Total	100,00 +			161 506,87
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				161 506,87 30 616,77
		2. Utilaj				
77	555151-14	Panou de evidenta BZUM-250A (conectare directa)	set	1,00	4 790,00 0,00	4 790,00 0,00
78	5550151-25	-Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4. 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	1,00	5 250,00 0,00	5 250,00 0,00
79	337000211-3	-Siguranta ППНН 33 I= 160A	buc	3,00	35,67 0,00	107,01 0,00
80	3370202-2	Sustinatori de sigurante ДП-33, gab:0 ,160A	buc	3,00	74,00 0,00	222,00 0,00
81	5550244-15	-Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1,00	72,45 0,00	72,45 0,00
82	55500187-16	Dulap de distributie ИСРВ-36 IP31 EKF (TG1)	buc	1,00	591,67 0,00	591,67 0,00
83	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,00	67,38 0,00	67,38 0,00
84	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	1,00	58,50 0,00	58,50 0,00
85	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	2,00	20,88 0,00	41,76 0,00
86	5550243-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B	buc	1,00	56,33 0,00	56,33 0,00
87	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	3,00	20,01 0,00	60,03 0,00
88	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	3,00	177,95 0,00	533,85 0,00
89	55500187-12	Dulap de distributie ИСРВ-12 IP31 EKF	buc	1,00	363,33 0,00	363,33 0,00
90	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00	57,87 0,00	57,87 0,00
91	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	4,00	20,88 0,00	83,52 0,00
92	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	1,00	177,95 0,00	177,95 0,00

1	2	3	4	5	6	7
93	338000201-1	Dulap metalic ІЦМП-1-2-36УХЛ3 ІР31 ,dim.395x310x150 , firma "ІЭК"	buc	1,00	406,21 0,00	406,21 0,00
94	5550247-5	- Intreruptor automat cu 4pol, 20A, BA47-29/4/20C	buc	1,00	125,17 0,00	125,17 0,00
95	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	1,00	58,50 0,00	58,50 0,00
96	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	4,00	20,01 0,00	80,04 0,00
97	33700305-4	-Contactor КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 ІНО	buc	1,00	75,04 0,00	75,04 0,00
98	337000404-1	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 А	buc	5,00	106,08 0,00	530,40 0,00
99	33700403-4	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	1,00	57,58 0,00	57,58 0,00
100	33500401-1	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	5,00	4,00 0,00	20,00 0,00
101	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	2,00	76,83 0,00	153,66 0,00
102	338000202	Dulap metalic seria PRO ІЦМП-2-1-36УХЛ3 ІР31 ,dim.500x400x150 , firma "ІЭК"	buc	1,00	474,23 0,00	474,23 0,00
103	555-100011-1	Intreruptor ВН32/3/20 , 20А	buc	1,00	57,87 0,00	57,87 0,00
104	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16А, BA47-29/1/16C	buc	5,00	20,01 0,00	100,05 0,00
105	33700305-4	-Contactor КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 ІНО	buc	3,00	75,04 0,00	225,12 0,00
106	337000404-2	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0А	buc	1,00	106,08 0,00	106,08 0,00
107	33700401-1	Releu termic РТИ-1314, 7-10А	buc	2,00	106,08 0,00	212,16 0,00
108	33700403-4	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	3,00	57,58 0,00	172,74 0,00
109	33500401-1	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	15,00	4,00 0,00	60,00 0,00
110	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	3,00	76,83 0,00	230,49 0,00
111	334101025-4	Corp de iluminat cu LED 26W , 4000K,2700lm IP65	buc	7,00	2 500,00	17 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		ARCTIC.OPL ECO HFD 60 (10221.77p x0.245 06 07.2021)			0,00	0,00
112	3340025-11	Tablou informativ cu acumulator "EXIT" LYRA4221-4LED (7535p x0.24 01.08.2020 int)	buc	2,00	1 808,40 0,00	3 616,80 0,00
113	334101031-1	Corp de iluminat XFACTORY FX01NW, 100W,10879lm ,4000k ,IP65 "ARELUX" (1502.89ron 06.07.2021)	buc	30,00	5 450,00 0,00	163 500,00 0,00
114	33410150-5	Corp de iluminat ДСП19УEx- 300-001 (16437p x0.245 05.07.2021)	buc	1,00	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
		<i>Total</i>	100,00 +			204 295,79
		Total Utilaj Inclusiv salariu				204 295,79

			365 814
		Total deviz: Inclusiv salariu	30 622

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Complex Sportiv amplasat in or.
Briceni (Nr.Ob.15-2021)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 13

Echipament electric de forta si iluminare electrica interioara . . (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 365 814 lei

Intocmit in prețuri curente 10.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 13:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	961,112	30,00	28 833,36
2.	1	Muncitor	h-om	59,447	30,00	1 783,41
		Total manopera				30 622

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	1 500,00	4,50
2.	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,170	17 500,00	2 975,00
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	24,146	40,42	976,00
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,709	23,00	223,32
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,936	29,40	27,52
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	295,279	0,82	242,12
7.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,043	17 500,00	752,50
8.	1019374	Otel fisie necalmat 30x4 mm	t	0,074	17 500,00	1 295,00
9.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,169	50,00	8,45
10.	1019852	Vopsea	kg	5,681	40,42	229,63
11.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,072	17 500,00	1 260,00
12.	3332128-01	Cablu BBΓHr-LSLTx 2x1.5mm2	m	17,000	10,91	185,47
13.	3332128-012	Cablu BBΓHr-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 386,000	14,55	20 166,30
14.	3332128-013	Cablu BBΓHr-LSLTx 3x2.5mm2	m	189,000	22,22	4 199,58
15.	3332128-13	Cablu BBΓHr(A)-LSLTx 4x1.5mm2	m	25,000	17,63	440,75
16.	3332128-15	Cablu BBΓHr(A)-LSLTx 5x10mm2	m	15,000	142,75	2 141,25
17.	3332128-19	Cablu BBΓHr(A)-LSLTx 3x4mm2	m	19,000	29,32	557,08
18.	3332128-20	Cablu BBΓHr(A)-LSLTx 5x2.5mm2	m	33,000	37,76	1 246,08
19.	3332128-21	Cablu BBΓHr(A)-LSLTx 5x4mm2	m	3,000	47,57	142,71
20.	33371014-09	Canal metalic K3Π-100x65x2m	m	4,000	97,20	388,80
21.	3340025-11	Tablou informativ cu acumulator "EXIT" LYRA4221-4LED	buc	2,000	1 808,40	3 616,80
22.	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N "Пуск-Стоп"	buc	5,000	76,83	384,15
23.	334101025-4	Corp de iluminat cu LED 26W , 4000K,2700lm IP65 ARCTIC.OPL ECO HFD 600	buc	7,000	2 500,00	17 500,00
24.	334101028-1	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65 ,12W prod. "ARELUX"	buc	35,000	550,00	19 250,00
25.	334101031-1	Corp de iluminat XFACTORY FX01NW,	buc	30,000	5 450,00	163 500,00

		100W,10879lm ,4000k ,IP65 "ARELUX"				
26.	33410133-5	Corp de iluminat Optima.OPL ECO LED 595 26 w, 3200Lm, 4000K, IP20 dim.595x595x95mm	buc	3,000	1 035,00	3 105,00
27.	33410133-6	Corp de iluminat Optima ECO 1200X100 1800lm ,18w,4000k , IP20	buc	16,000	870,00	13 920,00
28.	33410133-7	Corp de iluminat Optima ECO LED 300 1900lm ,18w,4000k , IP20	buc	17,000	850,00	14 450,00
29.	33410150-5	Corp de iluminat ДСП19УEx-300-001	buc	1,000	4 000,00	4 000,00
30.	33500401-1	Clema cu surub ЗНН-4	buc	20,000	4,00	80,00
31.	3360019-13	Intrerupator de trecere cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1-0-КБ, 10A	buc	21,000	13,20	277,20
32.	3360019-15	Intrerupator cu 2 clapе instalatie inchisa BC10-2-0-КБ, 10A, 250A	buc	1,000	15,10	15,10
33.	3360019-17	Intrerupator de trecere cu 1 clapa instalatie inchisa BC10-1-0-КБ, 10A, 250A IP20	buc	8,000	16,00	128,00
34.	336009-118	Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII 10-3-КБ	buc	14,000	15,33	214,62
35.	336009-122	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa IP54 ,BC20-1-0-ГПБ	buc	1,000	27,83	27,83
36.	337000211-3	Siguranta ППНН 33 I=160A	buc	3,000	35,67	107,01
37.	337000404-1	Releu termic РТИ-1307 , 1,6-2.5A	buc	5,000	106,08	530,40
38.	337000404-2	Releu termic РТИ-1308 , 2,5-4A	buc	1,000	106,08	106,08
39.	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	45,000	1,80	81,00
40.	337001-30	Cutie de ramificare	buc	30,000	23,33	699,90
41.	337003-12	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP31	buc	4,000	50,00	200,00
42.	33700305-4	Contactator КМИ-10910 , 9A, 230B/AC3 IHO	buc	4,000	75,04	300,16
43.	33700401-1	Releu termic РТИ-1314 , 7...10A	buc	2,000	106,08	212,16
44.	33700403-4	Anexa de conexiune ПКН-22	buc	4,000	57,58	230,32
45.	3370202-2	Sustinatori de sigurante ДП-33 , gab:0, 160A	buc	3,000	74,00	222,00
46.	338000201-1	Dulap , ЩМП-1-2-36 УХЛ3 IP31, dim:395x310x220	buc	1,000	406,21	406,21
47.	338000202-2	Dulap seria PRO, ЩМП-2-2-36 УХЛ3 IP31, dim:500x400x220	buc	1,000	474,23	474,23
48.	441000-1560	Teava ПБХ d=20mm	m	1 493,000	6,17	9 211,81
49.	441000-1562	Teava ПБХ d=25mm	m	292,000	6,67	1 947,64
50.	44400011	Teava din otel d=20mm	m	45,000	16,83	757,35
51.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,057	24,00	49,37
52.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,353	32,40	11,44
53.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	24,400	32,40	790,56
54.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,016	50,00	0,80
55.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	8,435	50,00	421,75
56.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,189	20,00	3,78
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПН", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,128	33,33	37,60
58.	555-100011-1	Intreruptor cu pirghie БН32/3/20, 20A	buc	2,000	57,87	115,74
59.	555000402-2	Intrerupator de pachet ПБ2-16 IP56	buc	2,000	79,70	159,40
60.	555000407-1	Intrerupator de pachet ПБ3-16 IP56	buc	1,000	117,34	117,34
61.	55500187-12	Dulap de distributie ЩРБ-12 IP31	buc	1,000	363,33	363,33
62.	55500187-16	Dulap de distributie ЩРБ-36 IP31	buc	1,000	591,67	591,67
63.	55500255-14	Intreruptor automat АБДТ 32 В16 30mA	buc	4,000	177,95	711,80
64.	5550151-25	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	1,000	5 250,00	5 250,00
65.	5550236-7	Intreruptor automat 1p, 6A, BA47-29/1/6B	buc	6,000	20,88	125,28
66.	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	7,000	20,01	140,07
67.	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	5,000	20,01	100,05
68.	5550243-10	Intrerupator automat cu 3pol, 16A, BA47-29/3/16B	buc	1,000	56,33	56,33

69.	5550244-12	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29/3/25C	buc	1,000	58,50	58,50
70.	5550244-13	Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29/3/32C	buc	1,000	67,38	67,38
71.	5550244-15	Intrerupator automat cu 3 faze, 50A, BA47-29/3/50C	buc	1,000	72,45	72,45
72.	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10C	buc	1,000	58,50	58,50
73.	5550247-5	Intreruptor automat cu 4pol, 20A, BA47-29/4/20C	buc	1,000	125,17	125,17
74.	555151-14	Panou de evidenta BZUM-250A conectare directa	set	1,000	4 790,00	4 790,00
Total materiale de construcții						307 637

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	49,778	15,00	746,66
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	61,179	35,00	2 141,27
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,382	2,00	0,76
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	89,175	5,00	445,88
Total utilaje de construcții						3 336

Total deviz:

365 814

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Complex Sportiv amplasat in or. Briceni
(Nr.Ob.15-2021)**

Investitor Consiliul Raional Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (300x900x1500)	buc			692,96 104,70
	1	Muncitor	h-om	3,4900	30,00	104,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	40,42	10,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	23,00	5,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,42	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	17 500,00	525,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	35,00	45,15
2	08-03-600-2	-Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			26,10 26,10
	1	Muncitor	h-om	0,8700	30,00	26,10
3	08-03-523-1	-Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			39,53 35,10
	1	Muncitor	h-om	1,1700	30,00	35,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	23,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	20,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	33,33	0,47
4	08-01-061-1	-Dispozitiv de siguranta	buc			37,12 33,90
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	23,00	3,22
5	08-03-526-2	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			126,76 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,42	2,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	23,00	8,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,40	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,42	1,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 500,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,65
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	33,33	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
6	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			150,80 150,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	30,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	50,00	0,80
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TG-1)	buc			281,10 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,42	12,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,42	1,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
8	08-03-526-2	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			126,76 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,42	2,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	23,00	8,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,40	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,42	1,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 500,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,65
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	33,33	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
9	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			52,90 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,42	2,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,40	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,42	1,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	33,33	0,40
10	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TG-2)	buc			281,10 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	40,42	12,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	23,00	3,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,42	1,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
11	08-03-521-15	-Intreruptor cu pîrghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			104,83 84,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	23,00	12,19
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	50,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,42	2,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,65
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	33,33	2,40
12	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			52,90 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,42	2,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,40	0,41

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,42	1,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	33,33	0,40
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(TIA)	buc			103,10 71,10
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,42	4,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,42	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
14	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			52,90 46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,42	2,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,40	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,42	1,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	33,33	0,40
15	08-03-530-4	-Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			367,23 95,10
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,00	95,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	40,42	3,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	23,00	8,58
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,40	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	50,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	40,42	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 500,00	52,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	32,40	1,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	32,40	197,64
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	20,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	33,33	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
16	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			34,82 33,90
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	23,00	0,92
17	08-01-082-1	-Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			1 449,40 1 410,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	30,00	1 410,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	40,42	32,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	35,00	7,00
18	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			35,28 33,90
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	23,00	1,38
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(TV-1)	buc			103,10 71,10
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,42	4,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,42	0,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
20	08-03-521-15	-Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara,	buc			104,83

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A				84,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	23,00	12,19
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	50,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,42	2,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,65
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	20,00	0,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	33,33	2,40
21	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			52,90
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,42	2,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,40	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,42	1,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	33,33	0,40
22	08-03-530-4	-Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			367,23
						95,10
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,00	95,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	40,42	3,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	23,00	8,58
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,40	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	50,00	0,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	40,42	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 500,00	52,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	32,40	1,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	32,40	197,64
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	20,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	33,33	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
23	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			34,82
						33,90
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	23,00	0,92
24	08-01-082-1	-Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			1 448,87
						1 410,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	30,00	1 410,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	40,42	32,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	35,00	6,53
25	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			35,28
						33,90
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	23,00	1,38
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			3 551,76
						3 480,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,55
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,00	67,21
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			2 707,14
						2 640,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,00	2 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,00	67,14
28	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate,	100 buc			5 789,33

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, 4				4 920,00
	1	Muncitor	h-om	164,0000	30,00	4 920,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,33	14,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	15,00	855,00
29	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 555,83 8 130,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,00	8 130,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,42	84,89
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	23,00	239,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,82	12,54
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,42	121,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,33	14,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	15,00	889,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,29
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	2,00	2,17
30	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 393,67 4 440,00
	1	Muncitor	h-om	148,0000	30,00	4 440,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	5,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	24,00	74,17
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,3000	15,00	874,50
31	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			3 969,00 2 946,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	30,00	2 946,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	29,40	120,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	33,33	6,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	35,00	896,00
32	08-03-593-3	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			3 971,00 2 703,00
	1	Muncitor	h-om	90,1000	30,00	2 703,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	24,00	24,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	33,33	10,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	82,3000	15,00	1 234,00
33	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			110,37 62,70
	1	Muncitor	h-om	2,0900	30,00	62,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,42	2,83
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	23,00	1,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	29,40	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	0,82	0,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,42	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 500,00	35,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,65
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	33,33	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
34	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			2 530,00 2 280,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,00	2 280,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	40,42	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	23,00	81,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,82	8,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,00
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			973,14 966,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 500,00	7,14
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			984,00 984,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,00	984,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
37	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			987,00 987,00
	1	Muncitor	h-om	32,9000	30,00	987,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 191,57 1 143,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	23,00	34,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΓICЭΠΓ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,33	14,07
39	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			32,70 32,70
	1	Muncitor	h-om	1,0900	30,00	32,70
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			882,49 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,42	38,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,82	10,99
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
41	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 573,69 924,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	30,00	924,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,42	42,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	29,40	24,11
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	40,42	27,49
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	15,00	300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,69
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	5,00	30,91
42	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			1 513,75 1 128,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	30,00	1 128,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	40,42	277,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	29,40	11,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,82	10,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,75
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			397,13 372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,40	0,13
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΓIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in canale de cabluri pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			397,00 372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,40	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΓIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
45	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			38,16 34,50
	1	Muncitor	h-om	1,1500	30,00	34,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	32,40	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	33,33	3,33
46	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (25x4mm)	100 m			2 197,30 570,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	30,00	570,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	40,42	22,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,82	6,70
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	17 500,00	1 400,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	40,42	80,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
47	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (40x4mm)	100 m			3 177,37 639,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	40,42	52,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,82	6,74
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	17 500,00	2 268,52
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	40,42	92,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,59
48	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2(30x4mm)	100 m			2 612,79 639,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	40,42	52,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,82	6,72
	1019374	Otel fisie necalmat 30x4 mm	t	0,0970	17 500,00	1 703,95
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	40,42	92,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,62
49	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m	10 buc			1 563,57 248,70
	1	Muncitor	h-om	8,2900	30,00	248,70
	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0741	17 500,00	1 283,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	40,42	31,53
50	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			4 910,92 570,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	30,00	570,00
	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,2470	17 500,00	4 316,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	40,42	24,25
51	33410133-7	Corp de iluminat Optima ECO LED 300 1900lm ,18w,4000k , IP20	buc			850,00 0,00
	33410133-7	Corp de iluminat Optima ECO LED 300 1900lm ,18w,4000k , IP20	buc	1,0000	850,00	850,00
52	33410133-6	Corp de iluminat Optima ECO 1200X100 1800lm ,18w,4000k , IP20	buc			870,00 0,00
	33410133-6	Corp de iluminat Optima ECO 1200X100 1800lm ,18w,4000k , IP20	buc	1,0000	870,00	870,00
53	33410133-5	Corp de iluminat Optima.OPL ECO LED 595 26 w, 3200Lm, 4000K, IP20 dim.595x595x95mm	buc			1 035,00 0,00
	33410133-5	Corp de iluminat Optima.OPL ECO LED 595 26 w, 3200Lm, 4000K, IP20 dim.595x595x95mm	buc	1,0000	1 035,00	1 035,00
54	334101028-1	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm , IP65 ,12W prod. "ARELUX"	buc			550,00 0,00
	334101028-1	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse	buc	1,0000	550,00	550,00

1	2	3	4	5	6	7
		LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm, IP65 ,12W prod. "ARELUX"				
55	555000402-2	Intrerupator de pachet PIB2-16 16A.220V ,IP56	buc			79,70 0,00
	555000402-2	Intrerupator de pachet PIB2-16 IP56	buc	1,0000	79,70	79,70
56	555000407-1	Intrerupator de pachet PIB3-16 16A ,220v, IP56	buc			117,34 0,00
	555000407-1	Intrerupator de pachet PIB3-16 IP56	buc	1,0000	117,34	117,34
57	3332128-15	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m			142,75 0,00
	3332128-15	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 5x10mm2	m	1,0000	142,75	142,75
58	3332128-21	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 5x4mm2 (0.471kg/m)	m			47,57 0,00
	3332128-21	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 5x4mm2	m	1,0000	47,57	47,57
59	3332128-20	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m			37,76 0,00
	3332128-20	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 5x2.5mm2	m	1,0000	37,76	37,76
60	3332128-01	Cablu BBΓHT-LSLTx 2x1.5mm2	m			10,91 0,00
	3332128-01	Cablu BBΓHT-LSLTx 2x1.5mm2	m	1,0000	10,91	10,91
61	3332128-19	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 3x4mm2 (0.354kg/m)	m			29,32 0,00
	3332128-19	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 3x4mm2	m	1,0000	29,32	29,32
62	3332128-13	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 4x1.5mm2 (0.247kg/m)	m			17,63 0,00
	3332128-13	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 4x1.5mm2	m	1,0000	17,63	17,63
63	3332128-013	Cablu BBΓHT-LSLTx 3x2.5mm2	m			22,22 0,00
	3332128-013	Cablu BBΓHT-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	22,22	22,22
64	3332128-012	Cablu BBΓHT-LSLTx 3x1.5mm2	m			14,55 0,00
	3332128-012	Cablu BBΓHT-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	14,55	14,55
65	441000-1560	Teava PIBX d=20mm	m			6,17 0,00
	441000-1560	Teava PIBX d=20mm	m	1,0000	6,17	6,17
66	441000-1562	Teava PIBX d=25mm	m			6,67 0,00
	441000-1562	Teava PIBX d=25mm	m	1,0000	6,67	6,67
67	44400011	Teava din otel d= 20mm	m			16,83 0,00
	44400011	Teava din otel d=20mm	m	1,0000	16,83	16,83
68	336009-122	Intrerupator cu 1clapa la instalatie deschisa IP54 BC20-1-0-ΓΠБ	buc			27,83 0,00
	336009-122	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa IP54 ,BC20-1-0-ΓΠБ	buc	1,0000	27,83	27,83
69	3360019-13	Intrerupator de trecere cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1-0-KБ	buc			13,20 0,00
	3360019-13	Intrerupator de trecere cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1-0-KБ, 10A	buc	1,0000	13,20	13,20
70	3360019-15	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-2-0-KБ, 10A, 250V	buc			15,10 0,00
	3360019-15	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-2-0-KБ, 10A, 250A	buc	1,0000	15,10	15,10

1	2	3	4	5	6	7
71	3360019-06	Intrerupator de trecere cu 1 clapa instalatie inchisa BCn10-1-0-KБ, 10A, 250A IP20	buc			16,00 0,00
	3360019-17	Intrerupator de trecere cu 1 clapa instalatie inchisa BCn10-1-0-KБ, 10A, 250A IP20	buc	1,0000	16,00	16,00
72	336009-118	Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII 10-3-KБ	buc			15,33 0,00
	336009-118	Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII 10-3-KБ	buc	1,0000	15,33	15,33
73	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc			1,80 0,00
	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	1,0000	1,80	1,80
74	337001-30	Cutii de ramificare	buc			23,33 0,00
	337001-30	Cutie de ramificare	buc	1,0000	23,33	23,33
75	337003-12	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP31	buc			50,00 0,00
	337003-12	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP31	buc	1,0000	50,00	50,00
76	33371014-09	Canal metalic K3II-100x65x2m	m			97,20 0,00
	33371014-09	Canal metalic K3II-100x65x2m	m	1,0000	97,20	97,20
		2. Utilaj				
77	555151-14	Panou de evidenta BZUM-250A (conectare directa)	set			4 790,00 0,00
	555151-14	Panou de evidenta BZUM-250A conectare directa	set	1,0000	4 790,00	4 790,00
78	5550151-25	-Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4. 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc			5 250,00 0,00
	5550151-25	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
79	337000211-3	-Siguranta ППНН 33 I= 160A	buc			35,67 0,00
	337000211-3	Siguranta ППНН 33 I=160A	buc	1,0000	35,67	35,67
80	3370202-2	Sustinatori de sigurante ДП-33, gab:0 ,160A	buc			74,00 0,00
	3370202-2	Sustinatori de sigurante ДП-33 , gab:0, 160A	buc	1,0000	74,00	74,00
81	5550244-15	-Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc			72,45 0,00
	5550244-15	Intrerupator automat cu 3 faze, 50A, BA47-29/3/50C	buc	1,0000	72,45	72,45
82	55500187-16	Dulap de distributie ИПБ-36 IP31 EKF (TG1)	buc			591,67 0,00
	55500187-16	Dulap de distributie ИПБ-36 IP31	buc	1,0000	591,67	591,67
83	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc			67,38 0,00
	5550244-13	Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29/3/32C	buc	1,0000	67,38	67,38
84	5550244-12	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc			58,50 0,00
	5550244-12	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29/3/25C	buc	1,0000	58,50	58,50
85	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			20,88 0,00
	5550236-7	Intreruptor automat 1p, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	20,88	20,88
86	5550243-10	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-	buc			56,33

1	2	3	4	5	6	7
		29/3/16B				0,00
	5550243-10	Intrerupator automat cu 3pol, 16A, BA47-29/3/16B	buc	1,0000	56,33	56,33
87	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			20,01
						0,00
	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	20,01	20,01
88	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc			177,95
						0,00
	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	1,0000	177,95	177,95
89	55500187-12	Dulap de distributie ІІІPB-12 ІP31 EKF	buc			363,33
						0,00
	55500187-12	Dulap de distributie ІІІPB-12 ІP31	buc	1,0000	363,33	363,33
90	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			57,87
						0,00
	555-100011-1	Intreruptor cu pirghie BH32/3/20, 20A	buc	1,0000	57,87	57,87
91	5550236-7	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			20,88
						0,00
	5550236-7	Intreruptor automat 1p, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	20,88	20,88
92	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc			177,95
						0,00
	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	1,0000	177,95	177,95
93	338000201-1	Dulap metalic ІІМІП-1-2-36УХЛ3 ІP31 ,dim.395x310x150 , firma "ІІЭК"	buc			406,21
						0,00
	338000201-1	Dulap , ІІМІП-1-2-36 УХЛ3 ІP31, dim:395x310x220	buc	1,0000	406,21	406,21
94	5550247-5	- Intreruptor automat cu 4pol, 20A, BA47-29/4/20C	buc			125,17
						0,00
	5550247-5	Intreruptor automat cu 4pol, 20A, BA47-29/4/20C	buc	1,0000	125,17	125,17
95	5550244-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc			58,50
						0,00
	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10C	buc	1,0000	58,50	58,50
96	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			20,01
						0,00
	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	20,01	20,01
97	33700305-4	-Contactor КМІ-10910, 9A, 230В/AC3 ІНО	buc			75,04
						0,00
	33700305-4	Contactor КМІ-10910 , 9A, 230В/AC3 ІНО	buc	1,0000	75,04	75,04
98	337000404-1	Releu termic РТІ-1307, 1.6-2.5 A	buc			106,08
						0,00
	337000404-1	Releu termic РТІ-1307 , 1.6-2.5A	buc	1,0000	106,08	106,08
99	33700403-4	Anexa de conexiune ІІКІ-22	buc			57,58
						0,00
	33700403-4	Anexa de conexiune ІІКІ-22	buc	1,0000	57,58	57,58
100	33500401-1	Clema cu surub ЗНІ-4	buc			4,00
						0,00
	33500401-1	Clema cu surub ЗНІ-4	buc	1,0000	4,00	4,00
101	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc			76,83
						0,00
	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N "Пуск-Стоп"	buc	1,0000	76,83	76,83
102	338000202	Dulap metalic seria PRO ІІМІП-2-1-	buc			474,23

1	2	3	4	5	6	7
		36УХЛЗ IP31 ,dim.500x400x150 , firma "ИЭК"				0,00
	338000202-2	Dulap seria PRO, ЦМП-2-2-36 УХЛЗ IP31, dim:500x400x220	buc	1,0000	474,23	474,23
103	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			57,87
						0,00
	555-100011-1	Intreruptor cu pirghie BH32/3/20, 20A	buc	1,0000	57,87	57,87
104	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			20,01
						0,00
	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,0000	20,01	20,01
105	33700305-4	-Contactor КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 IHO	buc			75,04
						0,00
	33700305-4	Contactor КМИ-10910 , 9А, 230В/АС3 IHO	buc	1,0000	75,04	75,04
106	337000404-2	Releu termic РТИ-1308, 2,5-4.0А	buc			106,08
						0,00
	337000404-2	Releu termic РТИ-1308 , 2,5-4А	buc	1,0000	106,08	106,08
107	33700401-1	Releu termic РТИ-1314, 7-10А	buc			106,08
						0,00
	33700401-1	Releu termic РТИ-1314 , 7...10А	buc	1,0000	106,08	106,08
108	33700403-4	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc			57,58
						0,00
	33700403-4	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	1,0000	57,58	57,58
109	33500401-1	Clema cu surub ЗНИ-4	buc			4,00
						0,00
	33500401-1	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	1,0000	4,00	4,00
110	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc			76,83
						0,00
	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N "Пуск-Стоп"	buc	1,0000	76,83	76,83
111	334101025-4	Corp de iluminat cu LED 26W , 4000K,2700lm IP65 ARCTIC.OPL ECO HFD 60 (10221.77p x0.245 06 07.2021)	buc			2 500,00
						0,00
	334101025-4	Corp de iluminat cu LED 26W , 4000K,2700lm IP65 ARCTIC.OPL ECO HFD 600	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
112	3340025-11	Tablou informativ cu acumulator "EXIT" LYRA4221-4LED (7535p x0.24 01.08.2020 int)	buc			1 808,40
						0,00
	3340025-11	Tablou informativ cu acumulator "EXIT" LYRA4221-4LED	buc	1,0000	1 808,40	1 808,40
113	334101031-1	Corp de iluminat XFACTORY FX01NW, 100W,10879lm ,4000k ,IP65 "ARELUX" (1502.89ron 06.07.2021)	buc			5 450,00
						0,00
	334101031-1	Corp de iluminat XFACTORY FX01NW, 100W,10879lm ,4000k ,IP65 "ARELUX"	buc	1,0000	5 450,00	5 450,00
114	33410150-5	Corp de iluminat ДСП19УЕх-300-001 (16437p x0.245 05.07.2021)	buc			4 000,00
						0,00
	33410150-5	Corp de iluminat ДСП19УЕх-300-001	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

